
令和 5年 6月吉日 

観音寺市観光協会会員各位 

 

観音寺市観光協会ガイドブック掲載広告募集 

 

観音寺市観光協会 

会長  守 谷  通 

 

 

新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

常日頃は、本市の観光行政に多大なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度観音寺市観光協会では 2020年に発行したまち歩き本「かんおんじ BOOK vol.3 」の改

定版を制作することとなりました。 

つきましては、より観光客に楽しんでいただくため、観音寺市内の店舗情報を掲載いたします。貴社

の宣伝にもなるかと思いますのでぜひ、掲載のご検討をよろしくお願いいたします。 

 

１タイトル 

魅力まるかじり！かんおんじ BOOK vol.4（仮） 

 

２内  容 

観音寺市内を歩いて巡るまち歩きスポットを中心としたガイドブック 

史跡等の内容や歴史を詳しく説明 

食事・宿泊・おみやげ物等の観音寺市観光協会会員様のお店情報を掲載 

 

３パンフレット仕様（案） 

 （１）制作部数 ：２０，０００部（2年間で配布予定） 

 （２）サイズ ：Ｂ５版 縦 

（３）40ページ（表紙含む） 

 （４）印 刷 ：オールカラー 

 （５）製 本 ：中綴じ（ホチキス止め２ヶ所） 

 

４掲載料金（観音寺市観光協会 合併 10周年感謝価格） 

A） 1枠 ５，０００円 → ４，０００円 

B） 2枠 ８，０００円 → ７，０００円 

C） 4枠 １５，０００円 → １４，０００円（法人会員に限る。広告データの提供をお願いいたし

ます。） 

 ※掲載サイズ、位置などは広告掲載イメージ参照 

 



 

５お申し込み方法 

 お申し込みは、観音寺市観光協会会員に限ります。（新規入会も可） 

別紙「掲載情報記入用紙」にご記入のうえ観音寺市観光協会事務局に持参もしくは、郵送または FAX   

【申し込み期限 令和 5年 7月 31日（月）】 

 

６お支払い方法 

 申し込み時にお支払い、もしくは集金 ※振込の方はお知らせください。 

 

７注意点 

 申し込み者が多数の場合、内容を踏まえて事務局で選定させていただく場合があります。 

予めご了承ください。 

 

 

■表紙（前回） 

   

 

 

 

 

 

 



■広告掲載スペース（およそのサイズ） 

 

↑1枠のサイズ（W95mm×H65mm） 

 

 

↑2枠のサイズ（W180mm×H65mm） 



 

   ↑4枠のサイズ（Ｗ165ｍｍ×H120） 


